de caritate

734

temporalia q̄ in veritate par̄ preciosa sūt . q̄ aplūs reputat ut
 ster cora mulcū ponderant in statera cupiditatis iō vere dolo
 fa est . **Osē . xij .** Chanaā in manu eius statera dolosa . hec
 statera merito abhoiatio est deo . cū diuicie et honores q̄ ab
 hoiaabilia sūt deo ibi p̄ponderent verbis bonis . **Luc . xvj .**
 Qd̄ altū est apud homines abhoiatio est apud deū . In li
 bro de spū et anima dicitur . q̄ caritas est concordia mentū
 et soāetas electoz . vita b̄ā ammarū et angeloz . q̄ nec ani
 me nec angeli nisi per caritatē viuūt .

De his q̄ valēt ad om̄da cōz caritatis .

Ca . ij .

Sequitur de his que pertinent ad cō
 mendaōnem caritatis . **Ad** quod primo valere
 p̄t . hoc q̄ spūscūs in scriptura sacra toties monet
 ad ea q̄ caritatis sūt . **1 . cor . xij .** sectami caritatē . Et eius dez
xvj . Oia opa vr̄a in caritate fiāt . **Eph . iij .** In caritate radica
 ti et fūdati . eiusdē . **ij .** In caritate crescām ? . **1 . pt̄ . v .** Abula
 re in dilectione **Phil . i .** Pro ut caritas vr̄a magis ac magis
 habūdet . **Col . iij .** sup oia caritatē hūtes . **1 . pe . iij .** ante oia
 mutuā in vobis metipis d̄nuā caritatē hūtes . **1 . cor . omē**
dabil ē spatioe ceterarū virtutū . Ad qd̄ p̄inet illud . **1 . cor .**
xij . Maior at̄ horū est caritas **Aug .** respice ad mūera ecclē
 et ex vniuersis excellentis caritatis munus cognosces . ideo
 oleū caritati spatur quod supereminet alijs liquoribus . Si
 cut caritas super excellit alijs virtutibus . p̄pter eandē cām
 caritas autū de . qd̄ inter metalla preciosius est . **Apoē . iij .**
 Suādeo tibi emere a me aurū igitū et p̄batū . ut locuples
 fiat huic auro cōpando intēdere d̄nt in nudis huīz mundi .
 hīz q̄bō d̄m est **Lucē xij .** Regociami dū vmo . nec solū au
 rum est caritas sed etiam aurea reddit ea que contingit . et
 hec est vna virtus caritatis q̄ plumbea efficit aurea . Ope
 ra enim de genere honorum sine caritate facta quasi plumbe
 a sunt parui . scz vel nullius valoris . facta vro ex caritate
 q̄ aurea sunt . quia preciosa valde . **1 . Regū . vj .** Nichil e
 rat in tēplo . qd̄ nō auro tege retur . Opera ex caritate facta

p z